- Cof - podana w ofercie  cena. 

2 Zabezpieczenie kredytu: 

Liczba punktów = Ozn war2 

Ozn war2 – Wymagane przez Wykonawcę 

zabezpieczenie kredytu: 

40 pkt - Za weksel własny in blanco i klauzulę 

bez protestu do sumy wekslowej obejmującej 

kredyt do wysokości 19.000.000,00 zł  

(słownie: dziewiętnaście milionów złotych) 

wraz z należnymi odsetkami i ewentualnymi 

kosztami wraz z deklaracją wekslową z 

wystawienia Zamawiającego  

0 pkt - dodatkowe zabezpieczenia ponad w/w   

18.3. Suma punktów uzyskanych za wszystkie kryteria oceny stanowić będzie końcową ocenę